Entidade:
Projeta:
Periodo:

DATA

03/02/23
03/02/23
03/02/23
03/02/23
03/02/23
15/02/23
15/02/23
17/02/23
17/02/23
28/02/23

RESPONSAVEL:

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA

FUNDACAO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS
ACOES PRO-TAMAR
Competéncia - FEVEREIRO/23

CODIGO DA COD. VER. /

OPERACAO NOTA FISCAL CHAVE ACES. FAVORECIDO
Fundacéo Pro-Tamar
Fundo de Garantia do Tempo de Servico
Vinicius Assuncgéo de Oliveira
Jenifer da Conceicdo de Oliveira
Livia Seqantin Esteves
Fundagéo Pro-Tamar

1 Marcella Laquna Fazan

Fundacgéo Pro-Tamar
Ministério da Previdéncia Social
Fundacéo Pro-Tamar

BERENICE MARIA GOMES DA SILVA

CPF: 428.703.210-15
CARGO: COORDENADORA REGIONAL

ASSINATURAMNP? nNT

FUNDAGAO PROTAMAR <COORDINAGCAO REGIONAL SAO PAUIO

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA

Transf. Int.
FGTS
Salario
Salario
Salério
Transf. Int.

Prest. Serv.

Transf. Int.
GPS
Transf. Int.

161.119-4
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL:
CREDITO /
DEBITO

5.700,00
-418,43
-2.111,63
-857,52
-2.395,69
1.250,00
-1.250,00
783,22

-783,22
9.384,72

CONTADOR: MURILO PIMENTEL OUEIROZ

CRC: CRC-BA 021821/0-4

RUA ANTONIO ATMANASIQ, *73 1TAGUA «PUtHODOO UfIATIIfiA/ SP
TEL {OXXi 12 3332-6202 =+ 3832-7014 e-m«ll i»rr?flrubiigt«rnaf roy.br

CN5V: 1$ 110 045/0008-47 IKSCRFSf 70X 0*6 3*7 JIO

ASSINATU/SV Z ~-~i- <E?

136,21

SALDO

5.836,21
5.417,78
3.306,15
2.448,63
52,94
1.302,94
52,94
836,16
52,94
9.437,66



